
Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 256

Data da emissão do comprovante: 15/01/2025 07:09:28

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 65/2017

N° do Processo: 65

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 09/11/2017 11:32:00

Data de Acolhimento/Horário: 09/11/2017 11:32:00

Data de Abertura/Horário: 09/11/2017 11:32:00

Data da Disputa/Horário:14/08/2017 09:30:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: Dt do contrato      Nº do contrato           Contratado                           Vigencia                Vl do
contrato
Resumo: Dt do contrato      Nº do contrato           Contratado                           Vigencia                Vl
do contrato

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
09/11/2017 11:35:0020170524-PORTELA & LIMA LTDA-ITAITUBA ODONTO - ... Baixar

09/11/2017 11:35:005-CONTROLE INTERNO - Assinado.pdf Baixar

09/11/2017 11:35:004- TERMO DE HOMOLOGAÇÃO - Assinado.pdf Baixar

09/11/2017 11:35:003-PARECER JURÍDICO - Assinado.pdf Baixar

09/11/2017 11:35:002-TERMO DE ADJUDCAÇÃO - Assinado.pdf Baixar

https://www.itaituba.pa.gov.br/licitacao/detalhe/256/dt-do-contrato-n-do-contrato-contratado-vigencia-vl-do-contrato/
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/q0pCAjY.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2VKLkp2.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/DmPKffo.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/HrxBYmb.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/pR7nLOB.pdf


Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Data Nome documento Arquivo
09/11/2017 11:35:001-ATA - Assinado.pdf Baixar

09/11/2017 11:35:00EDITAL 065-2017-PP AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ODONT... Baixar

09/11/2017 11:35:00ANEXO IV - DECLARAÇÃO DE ELABORAÇÃO INDEPENDENT... Baixar

09/11/2017 11:35:00ANEXO III - MINUTA DE CONTRATO 065-2017-PP AQUI... Baixar

09/11/2017 11:35:00ANEXO II - MODELO C (25) - Assinado.pdf Baixar

09/11/2017 11:35:00ANEXO II - MODELO B (27) - Assinado.pdf Baixar

09/11/2017 11:35:00ANEXO II - MODELO A (42) - Assinado.pdf Baixar

09/11/2017 11:35:00ANEXO I - TERMO DE REFERENCIA (13) - Assinado.pdf Baixar

https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1p8HNl9.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/dgzTkWp.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8s6I0Os.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/JjNnXkm.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/H5DCD8l.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/VBCtH9S.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/iJj1Fet.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/SfEnYWH.pdf

